
 

 

 
 

 
COMUNICATO UFFICIALE n. 135 

Stagione Sportiva 2024/2025 
 
 
 
Si pubblica, in allegato, il Comunicato Ufficiale n. 79/A della F.I.G.C., inerente l’approvazione 
comunicata alla L.N.D. in pari data 2 Settembre 2024 in ordine ai modelli per la designazione alle 
candidature per le cariche elettive del Comitato Regionale Lazio per il quadriennio olimpico 
2025/2028.  
 
 
 
 
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 2 SETTEMBRE 2024  
 
 
 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE       IL PRESIDENTE  
          Massimo Ciaccolini                      Giancarlo Abete 



FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 
 
 

COMUNICATO UFFICIALE N. 79/A 
 
 
 
 
 
Si pubblica in allegato, ai sensi dell’art. 3, comma 5, dei “Principi informatori degli statuti e dei 

regolamenti delle leghe”, e dell’art. 8 delle “Norme Procedurali per le Assemblee della LND”, la 

modulistica, approvata dalla FIGC, per le designazioni alle cariche elettive del Comitato Regionale 

Lazio per il quadriennio olimpico 2025/2028. 

 

 

 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 2 SETTEMBRE 2024 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Marco Brunelli 

 IL PRESIDENTE 
Gabriele Gravina 

 
 
 

 



MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

PRESIDENTE 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

CONSIGLIERE 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

RESPONSABILE DEL CALCIO FEMMINILE 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

RESPONSABILE DEL CALCIO A CINQUE 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

DELEGATO ASSEMBLEARE L.N.D. 

DEL COMITATO REGIONALE LAZIO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   





MODULO APPROVATO DALLA F.I.G.C., AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 5, DEI “PRINCIPI 

INFORMATORI DEGLI STATUTI E DEI REGOLAMENTI DELLE LEGHE” E DELL’ART. 8, COMMA 

1, DELLE “NORME PROCEDURALI PER LE ASSEMBLEE DELLA L.N.D.” 

 

Designazione/i per la candidatura alla carica elettiva di 

DELEGATO ASSEMBLEARE S.G.S. 

IN RAPPRESENTANZA DEI COMITATI REGIONALI DELL’AREA CENTRO 

Quadriennio olimpico 2025/2028 

 

• Nome e cognome dell’aspirante candidato          __________________________________       

 

• Data e luogo di nascita dell’aspirante candidato  __________________________________ 
 

 

 

 

N. 
Denominazione 

della Società 

Nome e Cognome 

del Legale 

rappresentante 

della Società 

Timbro Società e 

firma del suo Legale 

Rappresentante 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   




